
kun göra. Drottningen från Sö
derlanden kom föt att på närma
re håll lära känna Salomoe vishet, 
och hvad hon såg var mer än dub- < Rrou ar den störste tiende till 
helt storre an hvad hon hade hört. Gud och menniskor. Kristus möt- 
Oeh här är mer än Salomo.

OTRON, EN FIENDE. CANADA NYHETER.KÖPEN AF MIG: (Uppb. 3:18).

Mel. 137 Banker.

"Jag råder dig, som naken är,
Att köpa kläder utaf mig
For guld, som tiden icke tär är himmelens konung, härlighetens korset. Det var genom den han 
Och soru jag billigt säljer dig. Herre. Det är på honom du fur blef förkastad och dödad. Judar-

ae. och en bl i k på hmom bar lika j ne trodde icke på honom, de togo 
Det gör mitt hjerta rigtigt godt kraftiga verkan -om fordom en och förde honom till Golgata och 
Om du mitt tillbud ej försmår, ^lik pa kopparormen i öknen. "Ty mördade honom der. De trodde 
Jag ber dig komma, komma blott afutom yoseM upphöjde ormen i ok~ j icke att Gud sändt honom, derför 
I dina trasor, som du står. ncn> sa måste Människosonen var- dödade de honom. Och så snart

da upphöjd, pa det att hvår och en, lian utgått ur grafven mötte han 
tror på honom, icke. må för- otron åter igen. Tomas, en af hans 

gas, utan hafva evigt lif" (Joh. 3: . egna lärjungar, trodde honom ieke 
I*, 151. Se derför du pu honom' vara uppstånden. Jesussade."Räck 
Se hurudan han är i sitt förhållan- hit ditt tinger och se mina händer,

och räck hit din*'hand och stick 
henne i min sida."1, Tomas gjorde 
så och trodde, sägande: "Min Her
re och min <lud!“ De kristne,

Krigsministern har 
bestämdt att följande regementen 
och kårer skola vidinagthållas i 
Maniloba:

B squadron af < 'anadiska Dra
gon regementet, 5 officerare, 17 un
derofficerare, 80 man samt2 läkare.

Winnipegs Dragoner, 3 officerare, 
8 underofficerare samt 27 män.

Utta sr*.

Har te denna tiende både före och efter

Största hastigheten som uppnås 
Manitoba Dragoner, 0 officerare, med jernvagståg per timme utgör i 
ltiunderofficerareoeh 62 män. Win-Din egen dräfct, om an så grann 

Af allvar flit, och sådant mer 
För mig din blygd ej dölja kan, 
Ty jag igenom »ådånt ser.

Och om du sjelf ej tycker så 
Och ej din fattigdom forstår, 
Dock kom,och du skall salfva få. 
Hvarat du synen återfår.

Och när jag bjuder salfva guld 
Och mantel, hvittvådd i mitt blod, 
Hel eftergift af all din »kuld,
Så kom och tag och ver så god"'

de olika länderna följande: Eng- 
nipegs Artilleri Kår. 4 officerare, |ani, 77j Frankrike 75, Belgien 
12 underofficerare, ÖO män samt 2 63, Holland 55, Tyskland 54, Ita

lien 50, Österrike och Ryssland 41.

som

läkare.
90 de Winnipegs Infanteri batal- 

ion, 28 officerare, 48 underofficera-de till menniskoharnen, huru god 
han är, huru lian kan älska, tåla 
och lida, och det skall icke .blifva 
så lätt for dig att vända honom 
ryggen. Ju längre du sär på ho
nom, desto mera skall du älska ho
nom.Ingen högre önskan skall du få 
än den att for beständigt få vara i 
hins naihet, Din dagliga bön skall 
blifva denna: “Rabbi, hvar bor du'“ 
och det ljutligaste evangelium hans 

"Kom och se!“ Han vill ic-

Telegram från Fargo, Dakota 
re, 34 musikanter, 2 civile, 2 läka- omnämna att i tisdags hade Red

i River stigit 26 fot 0 tum och 23 
fot 10 tum vid Grand Forks. Isen

re och 256 män.

som under de år som gått hafva 
lärt att förströsta på Gud, skola 
hålla med mig om det, att ju mer 
de känna Gud. desto mer känna 
de sig ock kunna förtrösta på ho
nom. Hvarför ? Jo, emedan de 
lärt kunna Guds sannfärdighet. 
Då vi hafva varit otrogna, så har 
Gud alltid varit trofast; och då 
hvarje annan svikit ose, har Ond 
bevisat sig vara sannfärdig.

D. L. Moody.

Från South Nation River. Pre- ligger ännu ganska tjock å Hoden 
seott, Ontario, meddelas följande: här, men den ar nu ofarbar. Det 
I förra vet: k an afled en farmarhu- befaras att då isen gifver med sig 
stru vid namn Rover och dodsor-1 floden äfven här skäll stiga Ef- 
saken antogs vara hjertfiirlamning. ter de sista dagarnes starka snöfall 
Mannen samt två fullvuxna dött- blir vatten till fl'det naturligtvis 
rar började göra förberedelser till 
begrafningen.
hvari liket lades och begrafningen 
utsattes skulle ske pu tisdagen. På 
måndags afton, under det tiere vo
ro sysselsatta i rummet der kistan 
stod, tingo de till sin fasa se att den 
som död antagne plötsligt reste sig 
upp i kistan och intog en sittande 
ställning. Nästa pila de närvaran
de voro qvinnor och de sprungo ut 
och skreko i förskräckelse. " Man
nen kom då in och hjelpte sin a- 
teruppståndna hustru upp ur ki
stan. Mrs. Bover befinner sig nu 
fullkomligt väl tamt är innerligt 
tacksam för att hon ej blef lefvan- 
de begrafven. Hon hade förr svim
mat, men aldrig hade hon legat i 
dvala så länge som nu, då hennes 
närmaste voro fullt öfvertvgade 
om hennes död.

atorre.

Till data flf» april) hafva frun 
detta ars början ankommit 398 
vagnslaster med nybyggares ef
fekter från Ontario och 72 frim 
Norra Staterna, tillsammans 470.

SE, GUDS LAM:
(Joh. 1: 36.)

Kista anskaffade»svar:
ke att vi skola ga e n väg och han 
sjelf en annan Nej. "der jag är. 
der skall ock min tjenare vara," 
liar han sagt, och detta är bäst för 
oss och lyckligast för honom.

I den heliga skrift är Herren Je
sus framställd ltir oss under många 
olika namn, alla tydande på lians 
olika embeten. An se vi honom 
under bilden af en herde, som leder 
och föder sin hjord, än soin en ko
nung, hvilken regerar sitt folk och 
skyddar det mot fiender; än som 
en klippa, på hvilken man säkert 
och tryggt kan bygga sin salighet 

Men de skönaste af alla

O hvilken syn! All sällhets höjd 
Går öfver all vår tro.

Der flyta strömmar ut af fröjd 
I gröna dalars ro.

Ja, i sanning lycklig den själ, 
som med sina ögon fastade på Je
sus, städse fiiljer honom efter. En 
sådan går igenom alla hinder, som 
ställas i hans vag på färden hem 
en sådan hafver qn_outsäglig glädje 
i all bcdrofvel.se, vetande att "he- 
dröfvelsen, som ur kort och lätt, 
bereder på öfversvinneligt sätt i 

tager bort verldens synder, öfversvinneligt mått, en evig full
vigt af härlighet; åt oss som icke 
se efter de ting, som synas, utan 
efter dem som icke synas" (2 Kor., 
4: 17, 18).

Det är sant, att värt seende på 
Kristus här i tiden är ofullkomligt 
och vår sällhet till följd deraf lika
så, men det rycker allt närmare 
och närmare den stora dagen, då vi 
icke längre skola “se honom såsom 
i en spegel, i ett dunkelt tal, utan 
ansigte mot ansigte.‘‘ Då skola vi 

från synder, från verkliga bättre forstå. att det är såsom 
Lam han ådagalagt den största 
lydnad, den renaste kärlek, vunnit 
den härligaste seger öfver synd, 
död, djefvul och helvete, och skall 
skörda största äran. 
ven vi sjunga den nya sången pu 
ett himmelskt satt: ' Du är värdig 
att taga boken och bryta hennes 
insegel, ty du har blifvit slagtad 
och har köpt oss åt Gud med ditt 
blod" (Uppb. 5: 9). Till dess vilja 

hvad som fordras for att blifva ren vi sjunga den har nere så godt vi 
och lycklig. * Att "se“ vill säga att kunna Hjelp till, broder och sy- 
lära känna honom på närmare håll si^r -Lammet är värdt att hafva 
och icke bara höra talas om honom, äran" (Uppb. 5: 12-13). Och skul- 
Men höra är första vilkoret Till ]e du icke ha erfarit det, så kom 
hvar och en, som hör och känner och se, kom och se nu! Den heli- 
behof, heter det derför nu som för ge ande förhjelpe dertill!
Sa Komina och se är det bästa du ■».« »--------

Det bebådade kriget mot Winni
pegs krugare har ljorjat. Sju af 
dem voro i onsdags instämde till 
rätten för att hafva fnrsalt spiri
tuösa under olaglig tid. Alla er
kände sig skyldiga och erlade ge
nast >« itema som utgjorde for för
sta förseelsen $50 ocli andra $109 
De rwpektive hotellema voro Te- 
cumse, Manor, St. Nicholas, Scandi- 
navian, Rosin, Roy al och White 
Rose hotellerna. Klere skola i da- 
garne ställas inför rätta. Angif- 
vame, som få hälften af böterna, 
hafva erkilndt att de gjort detta 
endast för att fortjena pengar.

1 fredags förtiden vecka ankom- 
mo till Winnipeg flere hundrade e- 

Imigranter. Bland dessa var ett 6- 
ur gammalt barn, tillhörigt en 
rysk-tysk familj, sjuk i smittkop
porna Vid kännedom härom be- 
faldes genast ett alla emigranterna 
skulle gå i karantun, der de annu 
qvarhållas. Tillfällig karantän sta
tion upprättades nara utställnings 
byggnaden och förplägas alla emi
granterna pa myndigheternas be
kostnad. I onsdags afled den en
de smittkopps patienten Natio
naliteten bland emigranterna utgor 
16 Engelsmän, 157 Ryssar-Menno- ' 
niter, 27 Fransmän, 14 tyskar, 
42 Svenskar, 2 Danskar, 3 Belgia- 
re och I Kines. Alla i karantun 
aro vid god helsa Winnipegs 
myndigheter fortjena allt erkän
nande for sitt kraftiga ingripande, 
■hvarigenom allt utbredande af 
smittan blef fullkomligt förekom
men. St. Paul tidningar hafva in
nehållit de mest vidriga notiser 
en fullständig smittkopps epidemi 
o. a v., men som utom ofvannamde 

itt fall—saknade alla grund.

Vi KÖRSTå BLOTT »ELVIS (1 Kor. 
23: 9). Deraf kommer, att Guds- 
bam, ehuru de af hjertat åstunda 
sanningen, ändock hafva olika me
ningar. Den ene ser ett stycke 
bättre, en annan åter ett annat 
stycke sämre än en annan, 
ock en och samma kristen ickeAill- 
tingalltid lika. Dock behöfvaviicke 
gifva oss öfver eller förtvifla för 
det, att vi tinna mycket, 'som ännu 
är mörkt och dukelt, eller för det 
att vi i det ena eller andra stycket 
icke kunna förstå skriften utan 
unnu äro mycket okunniga. Her
ren Jesus kan väl varkunna sig 
öfver dig för det, att du ur okun
nig eller tager miste. Icke behöf- 
ver du angslas eller vrida händer
na för det. Utan gå du enfaldigt 
fram till Herren Jesus och säg: 
“Si, du vet, att jag är fåkunnig och 
förstår litet eller intet, undock jag 
ju gema vilie veta sanningen; der
för har jag intet annat råd an att 
öfverlemna mig åt dig, emedan jag 
vet, att du ar fralsaren. Led mig 
du med dina ögon och bär mig på 
dina armar; annars är jag förlorad." 
Men när du sålunda har befallt dig 
ut tionom, så låt fara din oro och 
lita pa honom, att han icke skall 
bedraga dig. När du reser på en 
jemväg, är det väl icke sagdt, att 
du vet, huru lokomotivet ar inrät- 
tadt, men att det drager dig fram, 
det ar undå säkert, bara du är med 
på tåget. Sammalunda ock här: 
År det ock mycket, som du icke 
förstår af det, som rörer Guds fräls
ningsråd så är det ändå alltid sä
kert, att Herren forer dig fram, 
allenast du håller dig till honom.

P. W.

Så ser
o. s. v.
benämningar, den som bäst passar 
fur oss såsom syndiga och fortap- 
pade menniskor, är onekligen den, 
hvari han af Johannes Döparen 
framställes såsom det Guds Larnb,
som
Tv hvad nytta och glädje skulle 
det väl varit för oas, om Jesus be-

Till kommissarier för Canada till 
veildsutställningcn i Chicago haf
va utnämts Senator Tasse och Mi
nister John Carliug.

sutte alla höga egenskaper och be
fattningar, om vi skulle förblifvit 
i våra synder; vi kunde ju aldrig 
fått någon del med honom i hans 
härlighet. Men lofvad vare Her
ren'. Nu är det så, att vi fått étt 
offerlam af vår Gud i himmclen, 
hans ende son, som blifvit ett för
soningsoffer lör våra synder. Hans 
blod ar det enda medel, som kan

Det formäles med anspråk pu 
trovärdighet att Canada Pacific 
jemvägen har inköpt stadens stör
sta hotell, Russell House, för en 
summa af $275.000.

rena
synder, och derför uppmanas vi att 
hänvända oss till honom. Johan-

Brutto inkomstenCalgary. 

för Calgary Edmonton jemvägen 
utgjorde förlidet ar $53,544: ut
gifterna #36,120, hvadan nettobe
hållningen utgjorde $18,424.

Quapelle-Long Lake och Saskat
chewan jernvägs kompaniets in
komster utgjorde $55,816, utgifter 
na $45,340 lemnande én netto in
komst af $10,476.

nes ropar derför till de skaror, som 
kommo ut till honom i Jordan da
len, skaror som sökte efter fräls
ning. "Se, Guds Lam"' Samma 
väldiga röst, samma harliga évan- 
gelium ljuder annu nödställda syn
dare till mötea Och något bättre 
kan icke heller en arm syndare få 
höra. Se på Guds Lam, det är allt

Då skola af-

Winsipeg. Fyra fångar försök
te nyliged' rymma 7irån‘stadsfän- 
gelset, men blefvo fasttagna. Af 
domstolen dömdes hverdera till 6 
månader» extra straff för sitt 
försök.

om

Biljettpriset, tur och retur, från

X

f

%

Winnipeg till Chicago 
ställningen lär vara bestämdt . till 
$40.00.

~~ .
Elektriska spårvägs systemet 

skall innevarande år utsträckas. 
Bland andra platser uamnas, Hig- 
gins Street till Ogilvies qvam, Os- 
borne street Fort Rouge, William 
street, Broadway och Boundary 
street.

ut-
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Modem blef alldeles vild och a-»k vid veterinärskolan i Yonnc 

j jiatte i vag efter fiskmåsen, flaxan -1< Frankrike mstalid- u.cd hästar.
CANAHIFN^åRf N me^ vingerne. I ett nn korr som uian -sslan slaktade föruttun-

IHUlUlOHIltn -*fven de andra ejdrame til!,|der*.ka i r. , , nn-hull. lo,ha jfofj g^D OCH KREATURS PRODUCERANDE PROYINSEN
och fiskmåsen måst**—sedan han bevisat, att dvt är mycket < 

in & fm hrmrj* Fredag i Wmelpeg först fursokt att Lacka ifrån sig ja skadligt att utfodra hafrv åt Lii-
taga till virigame. Men icke hel- starn.- strax innan man v att n sr 

dr.mgTMatBMuuU**A ®raodinÄTiske ler i luften var han längre i -säker dem. Den furste hast-n fick 4 Ii
het: kråkan, som suttit på strån- ter hafre och fick derpå strax dlic-I

Prenumeration safjriften den och sett på ogernmgen. måsar- ka sig otörstig. Nar han <H:an j Tillökning. .266,98. aeres Tillökning 170,606 aeres
bör crliggaa I rmkot.V, «^»d. ne, som varit x ittne till sin slägt- strav efter d. .Me. , el, öppnade..: **» *' .U\mera**** hvUk.fmm.teg

och För«t» A ^ , I . .. , r •! oni Ujorts. Ingen humbug utan solidt framAtskndande. Hastar, horn.***"“. ........... .... ning» opassande aptit och tärnorna. fan- knappt 1 hUr hafre .par i u«k.p och får trifvu utmärkt på de frodig, prärtem. och blandad t
Ha* i, do do. ii 75 *°m ,ik&iedes Asett röfveriet—allaj mageu, simmande i några liter val åkerbruk och boskapsskötsel ar nu allmänt i bn*k. Det tinnes ännu

störtade de nu efter brottslingen ten. de öfriga 3 liter hafre hade nvd 
under vingslag oeh hacknin- vattnet spulats in i tarmame, der

SKANDINAVISKE IVEA3STITOBA
i KAXDDf AVIAJt CAKAD1AÄ).

liar inom sina gränser rum for alla. — Mani to ka gör »to ra framsteg 
>om visas af att -

1890 vero besådda 1.082,784 aeres, deraf hvete 736,05* aeres
1891 " 1,349,781 ■ >" “ 961.664 ”

*0.75 
»0.40

s oenta. j sojBh __ _____ a __ .
Till Sksadlnaviika lindarna koetar tid gar måste Hy för den ständigt väx - de högst oWtvdligt smältas och i JERN VÄGSLAND från #3 till $10 per aere. Tio års betalningstid.

1 ande skaran af förfölj
Han fann ingen ro någonstädes. j förlorade utan gagn. Uen andra 

Detta pågick en hel dag. 
de han ej klara sig längre. Han 
störtade ned mot vattnet och var

Tre månader de. FRITT LAND I MANITOBA.Lösa,

skulle således till största delen gått ' ppoiilade tarmar till salu eller att arrendera till låga priser och på 
,. , goda betalningsvilkor.

*T L. , ™ X< ä* RäTTA TIDKN ATT skakfa SIO ETT HEM i denna framåtskridande 
Då kun- I, asten fick fot »t dricka och erhöll Provins. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i värde. Ni 

sedan 4 liter hafre. Xär han en finner all öfver i Manitoba
(jvarts timme senare .lagtades och Jemvägar, afsättningsorter, kyrkor och skolor, och nästan samma be 
öppnades fanns all hafren nvar i qvämligheter. som i gamla landet,
magen <«h var redan angripen af ^ ^ Ä ** " ^

matmäl t i ngssaf fcenm. Vidare för
sök med hästar, som ej slagtades, 
visade städse, att när djuren först 
tingo hafre och sedan genast \ ät
ten, följde en hel del hafrekom ut 
med t räck en oeh gingo således bort 
utan nytta. Häraf synes, att ver
kan af samma mängd foder är myc
ket olika allt efter det sätt, hvarpå 
det gifves. Man bör aldrig vattna 
direkt efter det djuren fått kraft- 
foder och andra sm ärra foderslag.
Det är häst att först gifva dem hö 
och sedan hafre, på det att de ej. 
må hungriga sluka i sig denna o- 
tuggad.

■tafca, postporto inberökoadt, 
titt fcr 
HaMt Ar -

are.
$2.00
$1.00

Korrespondenser och meddelan
den, aom Iro af allmänt intresse, 
etnottagas med tacksamhet. död.

m. m.Men ej ens* nu fick han vara i 
fred. Han hackades och släpades 
till land, der han drogs upp på en 
naken klippa för att under hela 
två dagars tid hånas på alla ‘fogel- 
inål1, tills räfven slutligen ‘häfde 
rätten* genom att förtära mörda
ren ‘med hud och hår-.

Agenter ffcr Skandinaviske Ca- 
aadicnaaren önskas öfverallt och 
på alla platser i Amerika, der 

* våra landsmän finnaa.
THOS. GBEE1TWAY,

Minister för Åkerbruks Departementet, J 
Winmpeu, Manitoba, Canada.

Penningar och b ref böra »än
da» till

BmåNVEL ÖhlKN, Manager,
IKCliUiTUEX CA»AISXNAA»A>

P. O. Box 841, 
Winnipcg, Manitoba. 

Caaada.

HamUnra-AniBriEansKa Packet -AEtieliolaiets CanaöisKa Liiie.
TILL BILJETTKÖPARE.' V SF. EFTER HUR DIN HÄST 

TUGGAR. 2® ILJETTKÖPaRE för resa från Europa till Amerika äru i allmän- 
y het personer, som sjelfva gjort resan en eller flera gånger. De be- 
^ hf v a ilerför icke erinras om det sakförhållandet, att för oerfarne 
resande och i synnerhet familjer, är det af största vigt atb välja en 
route, livar der förekommer minsta antalet omskiftningnr och till följd 
deraf minsta bryderi och obehag för passagerarne.

‘ Hamburg-Amerikanska Paket-Aktiebolagets" nya Canadiska linie 
erbjuder dessa fördelar i en hittills oöfverträflad grad.

HAMBURG är hufvudpunkten för resan från fastlandet och 
enär det ligger endast några få timmars resa från skandinaviska grän
sen, är det en ständig förbindelse ined tillhjelp af skandinaviska ånga
re och jemvägar. Resgods kan inskrift-as genomgående till Hamburg 
och när dét der öfverlemnas i bolagets händer, erhålles ett qvitto derå, 
tiyarior man ejbehöfver frukta för någon förlust. Sjöresan till; myn
ningen af St. Lawrence-floden är flera hundra engelska mil kortare än 
till andra hamnar, och efter den vackra seglatsen uppför denna flod 
till Montreal, landsättas passagerarne mycket närmare sin bestämmel
seort i Veslern än med någon annan route.

De vid landstigningen i Förenta Staternas hamnar för em igran - 
terne förhanden varande och ständigt växande besvärligheter äio okän 
da i Montreal. Canada. Passagerarne landsättas nära jernvägsstatio- 
nerna, oeh efter at liafva fått biljett och qvittomärke för resgodset, 
hl i f va de med första snälltåg Gefordrade till sin bestämmelseort 
och deras vänner blifva på telegrafisk väg underrättade om, hvilken 
tid de kunna väntas ankomma.

GENOMGANGSB1LJETTER till lägsta priser, från alla platser i 
Skandinavien till alla platser i Canada, Manitoba, Nordvest Territoriet, 
Brittisk Columbia och Amerikas Förenta Stater.

EMANUEL ÖHLÉN, *,=akt6.. 
181 Rupert »t. Bast, Winnipcg Hästens ben anser man vanligen 

vara bäata beviset på diuro*- god
het, och n,an förbiser aliuelts. att 
sättet, på hvilket han tillgodogör 
sig fodret, ej är mindre vigtigt. 
Många hästar oafsedt åldern, med 
jemförelsevis goda ben, tugga sitt 
foder så dåligt, att det blir nästan 
usroältbart. Tuggar deremot hä
sten nodmalt, sönderdelas fodret 
raskt och med ett för djuret karak
teristiskt knastrande, under det att 
det i motsatt fall förmales lång 

iit och till och med kommer åter 
ur munnen i form af bollar.

Orsaken hitrtill ligger i tänderna 
De oregelbundna slitna kindtän
derna med sina skarpa spetsar aära 
djuret i tungan och i kinderna och 
liksom tvinga det att vid den fur- 
malnmgsproccss, som försiggår i 
munnen, hålla sig så passivt som 
möjligt.

Du mun märker att något härvid 
är i olag, tager man helt enkelt ett 
munjern, uppbryter hästens mun 
oeh undersöker förhållandet; i de 
allra flesta fall består felet i kind
tändernas ojomna spetsar, livilka 
lätt äro aflllade med en vanlig fii. 
Man märker derefter strax skillna- 

alen i hästens förmåga att tugga.
Så ofta dessa spetsar åter fram

växa, förnyas samma operation. 
Att i bland gifva hästen något rot
frukter, såsom morötter eller i brist 
derpå kålrötter, är högeligen att 
rekommendera, emedan tänderna 
derigenom hållas rena från mjöl 
oeh andra besvärliga foderlem- 
ningar.

Såväl i ekonomiskt som i djur- 
skyddsväi)ligt intresse bör inan no
ga gifva akt på, hur hästen tuggar, 
ty i förra fallet torde åtskilliga 
tunnor täd in besparas på en gård, 
der sådana djur finnas, då de alltid, 
oaktadt rikligen tillmätt foder, hål
la sig magra och vid dåligt humör. 
Ur senare synpunkten betraktädt, 
hvarför skall man också af bristan
de uppmärksamhet onödigtvis låta 
djuret plågas?

1
H var tinnvs hästa landet och h va- 

rest är blint att liosätta sig? är en i 
dessa dagar ofta upprepad fråga. 
Talrika »Skandinaviska emigranter 
anlända allaredan till våra landa- 
inären och for de flesta af dem gör 
sig oftast frågan gällande. Att be-; 
svara denSamriiä ur ej god t och man 
kommer längst från sanningen, oin 
man .skulle uppgifva något bestämt 
distrikt. Hvarje distrikt har sina 
såväl fördelnrsomofördelaroch hvil
ket den är buri, nr svårt att sära 
Talar man med hvem som helst af 
ny bygga me från, våra Skandinavi
ska kolonier i Manitoba och Nord- 
Western, sa far man snart reda på, 
att h var och en af dem har det bäst 
och att deras nybygge är så och så 
mycket bättre ari den andra o. s. v. 
Det bästa som en emigrant kan g<> 
ra är att ajelf gå ut oeh öfvertyga 
sig om hvad de - olika nybyggena 
ha att bjuda på. Jernvägsbolagen 
lemna mycket fördelaktiga vil kor 
föi* biljetter till personer, som äm
na upptaga land. Det sämsta som 
en emigrant kan göra är att lyssna 
och sätta tro till de ofta mest vid
underliga och lögnaktiga historier, 
•som gifvas dem af s. k. vänner. I 
vanligaste fall liafva desse sjelftag- 
na rådgifvare ej sett det minsta at, 
hvad de tala om, utan endast be
rätta. hvad de hUfrt andra säga. 
Nej. gå och se samt öfvertyga Eder 
sjelf om förhållandet, innan Ni ut
ser ett hem åt Eder för fraintideik

The "Briti<h C anad ian I/ian & 
Inveatnient Co.“ (limited). Utlånar 
pengar på uppodlade farmar och 
på stads egendoiui »r mot lägsta
ranta.---- ——‘

<?trrutb«?t9 S' Srorf,
--------- : 4.V1 M a i li street.P
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STOR PRISXEDSATTNING.

Cinabo - parific - jmitiiigrns - fonb
säljas nu för 25% till-33% billigare 
än förut. Allt land vester om ddje 
meridianen säljas för $3.00 pr aere.

sm 1

BILLIGT LA NI», HVAK EST
JOKDHRl K BETALAR SIG.■

CANADA PACIFICJERNVAGEN
Hland vara agenter i de skandinaviska länderna äro följande : 

Stockholm...Just Brown,Skeppsbron 44 p . .
Malmö..Oscarsgatan 7-9,Mart.Anderson gs 
GötelKirg...Sillgatan 40, Mart. Anderson vBergen..^.:...... .................  Caspar Drever ™
Chnstiania........................... M. K. Raffel ;;"C"8C -
Christianssand .................. .J.C. Svendsen .......
Stavanger................ ...Ingvald M. Bowitz *»
A alborg................. . N. C. Christense» vv Jf ......
K ö jieri h am n... N ha v n U9, Vinsens Ril»cr ,ts* 
för alla ufrign upplysningar lin vän de man sig till

HAMBURG AMERICAN PACKET OO.
14 Place d'Armes Sqaure, Montkkal, Canada.

har utmärkt land till salu i de bästa 
trakter af Canadas Nordvest. Pri
serna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill säga, att köparen be
talar en tiondedel kontant och re 
sten fördelas på nio år med G pro
cents ränta. — Särskilda vilkor 
LKMNAS JORDBRUKARE, hvarigenom 
de kunna göra sina afbetalningai 
efter hvarje års skörd. Om ni ej 
är i stånd att köpa land gör åtmin
stone detta!

Skrif efter våra nya pamfletter 
och böcker, livilka skola visa Eder 
huru man försäkrat sig om ett 
HOM.ESTEAD af 160 aeres (120 
tunnland) och tillika berätta, livilka 
framsteg idoga jon 1 brukare gjort i 
detta land. Skrif till

Ole Söreoeen åc Co.
.............. O. Bcrentneu
..................Chr. Birk
.......... hr. From j r.
................. C. Ilausen
...... Nicls Mouritien
.. Herman Henning* 

KttmietiuL

ROBERT KERR,

IGeneral Passagr-rar Agent, W1NN1PEO.

t \

gemjer ginienei
FRÅN EUROPA TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 

TERRITORIET OCH BRITISH COLUMBIA. PT!i
7.. A. HamUton, Land Commis. 

Skandinaviske bref besvara» p4 »amma laike Ontario, Kapten H. Campliell, 5,000 tons.
Lake Superior, Kapten Win. Stewart. 5.000 tons.
Lake Huron, Kapten F. Carey, 4,100 tons.
I>ake Winnipcg, Kapten C. F. llerriman, 3,300 tons.
Lake Nepigon, Kapten W. H. Taylor, 2,300 tons.

Liniens Ångare afgå direkt livarje vecka från Liverpool till Mon
treal, h vari från passagerarne befodras med de olika jernvägarne till 
alla platser i Canada, Manitolia och Nord Westra Territoriet och till 
Westra Staterna. Angame äro byggda synnerligen starkt och med 
vattentäta skot samt äro be.jväint inredda. All möjlig omvårdnad 
Jemnas fördäcks passagerarne samt serveras riklig och helsosam föda. 
Läkare medföljer hvarje ångare oeh lemnas läkarehjelp såväl som me
dicin fritt till emigranter.

Passagerare landsättas i Montreal vid Kompaniets docka alldele* 
bredvid Canada Pacific Jemvägens Station och deras saker öfverflyt- 
tas utan afgift

Sofvagnar med all möjlig beqvämlighet äro anskaffade af Jern- 
vägs-Companiet och sakerna fortskafiäs ined samma tåg passagerarne 
åtfölja. Hvttije fujlvuxen person får medhafva 300 engelska skålpund 
bagage. Resan öfver Montreal är utan motsägelse den hästs, 
billigaste, kortaste och angenämaste, emedan en stor del deraf 
tillryggalaggcs pä den stilla och sköna St. Lawrence floden.

Genuingångsbiljettcr, till lägsta priser, från alla platser i Skandi
navien till alla platser i Canada, Manitoba, Nordvest Territoriet, Brit
tisk Columbia och Amerikas Förenta Stater kunna, jemte alla möjliga 
upplysningar, erhållas hos hvar och en af undertecknade agenter.
Konsul J. Anderson, Aalesund. P. Th Hus, A rendal. Andreas Nilaen 
Bergen. E. Wilhjelm. Christiania P. N. Reitan, Cbristianiund. C 
F. C Uilitx, Cliristiandsähd. joaclum Prahl, Köpenhamn? Th. J*. 
bo Hoeg, Ixiurvig. Lars Anderson, Malmö. Michaet Hallengren, Gö
teborg. Martin Anderson, Stockholm. A. S. Chriatensen, Sk itu. L 
Gerh. Dahl, Stavanger. M. Bowits, Trondhjem.

sprÅk.

lynching bland fog. 
LAR NE.

•••••••••ME*************

$ RIPANS :

ABULES1Liksofu det finnes odjur bland 
menniskoma tinnes det äfven bland 
foglarne. säger en norsk tidning, 
sora berättar fulj^nde;

En väldig fiskmås hade kommit 
in i en trång fjord, utgrening af 
\ estfjorden. Den låg der veckotal 
i sin stolta sjelfsäkerhet och röf- 
X ade bytet ur näbben på de andra, 
både fiskmåsar och tärnor och ej- 
der. Högst sällan flog lian någon 
längre väg efter bytet Några la
ta vingslag, ett imponerande skrik 
—och så »log han sig åter ned och 
låg der och vaggade sig i de blan
ka, sakta rullande vågorna.

Ejdrame hade uy.ig< n kläkt ut 
sina ungar, och de små dunbullar- 
ne fl (»to i stora liopar på vattnet

MCULATt THE 
: STOMACH, UVER AND BOWELS 
• AND PURI FY THE BL00D.
! RIPA»» TabT
• »M (M
: K Uee, Dyep«i

w OlutaeM. Be4 <>a*»Ir *Im. •
• DyeeeUry. OCraMtc Ureath, ss4 »II 
5 rf the »uwark. Livar
: £ !

I !: sssfÄsnsgSä® •
• THI RIPANS CHEMICAL CO.. • 
1 » VBDCI STRUT, mn* TOBZ CITY •

>•

»KALI. max vattna kore eller
EFTER FODRINOEN*

Djuren nära sig ej, af hvad de 
äta, utan af hvad de smälta och 
det är derför en hufvudsak vid fo- 
dringen att gifva djuret näringen i 
lättsmält form. Derför skär man 
sönder hö och halm till hackelse, 
mal eHer gropar säd o a. v. Eme- 

v,d1 stranden och ofvade sig i att iUu näringsämnena» upplösning
‘ Fuikmåaen sam midt i fl ken sker 1 “*8eD' 1och,,ie s"ltt‘ta

nas upptagande sker i denna och
tarmarne, ar det mycket vigtigt, 
att näringsämnena stanna i magen 
tillräckliga längt Jemförande för-

IrSzZSsiS£F
f tieattfif ^meriran

X»

och tänkte vist på samma sätt som 
vi menniskor. “bättre fogel än tisk'. 
Ty plötsligt grep han en af ejder-
ungame och slukade den.

R. W. ROBERTS, H. E. MURRAY,
DIREKTÖR.

Caaada Ångbåt» Companiet.
Staaat LimpMl, Äagl

CRNRR4L MAXAIla O»
31 Walert
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Krot.ol*-rgs rf gemen t ber gjort j piiu lördagen den * febr blef ge- j derigenom att en gardin af någon 
framställning om afsked med pen-j nom ett af en dräng fran Östra orsak blifvit antänd. Slottet fun- 

— sion för fur-te hataljonslakaren 1..! Mi-nbv attossadt skott sarad i sitt i geraUes rotn adligt jnngfnikloster .
net ar nn af rJHZ' S, ??*'**' j ?a '*”•}'*' nU 4 SU‘ hri'krt 1720 "Vaho slott j ^itou" ÄÄ!

regeringen neMija.ii 8]uk.iotn Dr. Ortenb.ml 'ar den j dens sjukhus. enar suret ifråga !*- uppfördes 15S6. Flera äldre klo-
!>•• nannare v ii koren aro innu ej j„kare h vilken insände telegrafisk j tydligt förvarrate.
kanda. men premifobligatiunaU.net> förfrågan ull Tufvan <mi der fans i " ---------
storlek torde vara 3 mill. kr. pj,u for den omtalade hr A P

Johansson ftån Längas.

27ERI3E. HOMESTEAD LAG.
Alla med jemha nummer beteek

Stockholm.

erna (undantagandes 8 och 26), som 
stemnnnor räddades med knapp icke redan blifvit upptagna 
nöd i sista ogonblirket, målerisain- bestämda till bränsle-lotter åt ny- 

SoRtir En hemsk upptäckt lingen och rm.ldeme blefvo lågor- JfW1* eller f'tr andra ändamål, 
gjorde i fredags husmannen Jims nas rof Kyrkans ljuskrona och x'"<AtTo”

| Trnlssons i Sörby, Skåne, hustru, koret räddades. Slottet var assu- gift manlig person, fyld 18 år. 
Gefle. Bilan har fallit: Lan- nur hon fann sin man m-d sönder- reradt for 822 000 och losoret fot Hvar och en får en qvart sektion

eller

Införselförbud Konseljen har 
utfardat ett förbud mot införsel 
till Sverige af idislande djur och 
svin från Danmark

inan <lavells och kronofjerdings-1 slagtn hufvudskål i halft medvets- 190. 000 kr 
Norén» mördare P. J. Petters-: löst tillstand. sittande på trappan, 

son i Mosslsj af rattades den IT Anno ar uutredt. huru våldet tl- 
pé Gefle fängelsegård. St.sld n.aL Den blott 26-årige 

i på sin krycka hoppa-le lian raskt I atted i Lun.ls lasarett, 
fram till stupstocken, räckte han- 

rmgstagare för 181.2 uppgår tillj d<sulti)1 ^ at sin bagare, hvar
309,829 kr . hvilket lar vara det i .pa pre-likanten umler en ' arm e-
l.ögsta belopp, sotn något år till-1 ri|mm aitt fl,rmedl.rskap band
kommit de försäkrade

af mer eller mindre 160 aeres el le; 
‘ 128 sv. tunnland.mau

INSKRIFNINGEN
kan göras personligen på närmast* 
landkontor, till hvilket landet, som 
man önskar upptaga, är beläget, el 
ler, om nvbyggaren så föredrager, 

v. . . . , må han efter ansökan till antingen
h inname unska s:g e) underst.*!, Inrikes Ministern i OtUw. eTler 

Me«l anledning af de penningesatn- ' Regeringens Land Commissionär 
lingar, som i utlandet, snrskildt i j Winnipegbefullmägtiga någon per- 
Ryssland, företagits med anlednin ' 4°n> Btt ’ han» nftnin förrätta in-
af nöden, skrifva de Hesta ti.lnin” s^“T"k Dervid erlägges er 

, , , I ofgift af 10 dollars (omkring J7gar att man val bor vara tack.sam I Vronor). Skulle landet förut vari. 
for det vanliga sinnelag, livarom upptaget och öfvergifvits, så erläg- 
detta . ittnar. men afboja att mot- ges ytterligare en afgift af 10 doi 
taga gåfvoma, då de ej äro af \<a- for inspektions och kanealle 
hofvet påkallade. Nöden härden- r'n8**%Uter. 
na gång ej större omf»ttning, un 
att man kan nfhjelpa den med eg
na medel.

Lhigtig utdelning. Dth vinst, 
som littbrsäkrings- aktieUdaget 
“Nordst jernan“ letnnar sina försäk-

mars mannen FINLAND.

Fiskaren Hägg- 
qvist i Sandarne och hans hustru 
Klara hade den f. mars under snö
storm lagt ut nät nära Dragon. På 
hetr.x agen tröttnade hu-ttun, och 
mnnnen måste gifva sig till Stor
holmen f..r att snka hjelp, men d& 
den anlände, var hustrun död.

SUNDSVALL.

| for hans ugon. Villigt la.le han
(sig derefter ned på stupstocken, 

\ olaptik-spiåket, anm en tid lät sksrprätlercn framtra,Ide
- rn>eket tala om sig, tyckea få dela I mc4 ett ,^kt llUgg skilde hllf. 

s.na föregångares, .le s. k. ‘verlds- VU(jet frim Mlen Deliq venten fick 
•språkens" vanliga .sle-att furfel. lft,)nen fiiröt tuga af9ked af fa.

.lem, bvilken aftjenar sitt stratt'pa 
län-fängelset. Afskedet var syn- 
Itarligen fi.rkrassande fur fadern. 
Utanför fängelset lmde samlats en 
väldig menniskoskara. Fangens 
utseende var af den mest sorgliga 
lie.skaffenhet. missbildad. ena sidan 
Inm, ansigtet snedvridet, och hans 
intellektuella ståndpunkt föreföll 
vara den lägsta tankbara.. 
miljen i aknar bland sina medlem
mar ttera brottslingar och synes 
of ver hufvu.l ha fure katastrofen 
lefvat hanlt nur sewt vildar....... —

sin bestämmelse. De rom bär i sin 
mån vittnesbörd, att svenska vola- 
piiksällskapet vid nyligen hållet 
möte beslutat att upplösa sig.

Söderhamn. De följdes i döden 
Tvenne systrar, Anita Kristina 
Sundberg och Fredrika Bergström, 
begge enkor, födda Åkerlund, af- 
ledu nyligen i Söderhamn nästan 
samtidigt. Den äldsta var TI år, 
den an.lra 61 år.

Sktldighetkrna 

kunna, enligt nu gällande hom* 
steadlag, fullgöras på trenne sätt 
och är nybyggaren skyldig i 
inskrifningen upplysa, unde 
ket af följande nedanstående vilkot 
han önskar odla sin farm :

1. Tre års odling och bosättning

att vid 
r hvil-» Itik*lagen. Ungkarl—katten är 

nfstyrkt af vederbörande af.lelning 
inom bevillningsutskottet.

En interpellation angående nor
ska frågan lär vara på vippen att 
framställas i furs tu kammaren af 
hofmarskalken Patrik Reutcrsvärd.

—; Saken var pa tal man och mau e- 
tnellan. Det beslöts dock att ttni- 
onsfrågoma skulle taga fastaie 
furm innan man blandade sig dfri

Denna tidning är tryckt hos

“itfsrsssärKssi
Skandinavisk trjekning utföres nånader något år, vid förlust af

sin rättighet till landet.
_ 2. Bosättning under 2 år och b

månaders tid hvarsomhel-st inom 2 
mil från Homesteads qvart sektio 

7._ nen t«h serlennera tre månadet
strax fore ansökan om fastebréf i • 
-ett ändamålsenligt hu* å landet 
Under detta vilkor måste 10 aere.» 
plöjas första året efter inskrifnin 
gen; ytterligare 15 det andra året 
och ytterligare 15 det tredje; 10 
aeres måste vara besådda det andrt 
året och 25 det tredje.

3. Fem års

Udiievalla. En vacker tanke 
och en god handling. Häromda
gen låg i sparbössan, som tinnes 
uppsatt hitr i staden for insamling 
af medel till ved och kol åt de fat
tige, ett kli Vert med sorgkanter 
och med inskrift:

På min högt aktade väns 1*.- 
grnfningsdag den 10 mars. Blom
morna visna."

Den nämua dagen begrofs fru 
Augusta Arsenius. I kuvertet låg 
inneslutet 20 kronor.

Fa-

fort och billigt.

Prenumerera på Skandinaviske 
Oanädiensaren.

HblsINuiiori. Stenlsickstatyn 
i Helsingborg. Riddarhusutskot- 
tet inom Adelsmutet har afstyrkt 
bifall till den af grefve C'. A. Eh- 
rcnsvnrd väckta motionen om bi
drag till resande af en staty öfver 
fältmarskalken grefve Stcnbfa*k i 
Helsitiglxirg.

C- I-I Robinson
rekommenderar sig hos den Skan
dinaviska allmänheten med ett 
första klassens

Cimbrishamn. Nyttsackerbruk 
Ännu ett sockerbruk lärer komma 
att anlaggas i Skttne, nämligen i 
närheten af Hammenhug, med ett 
anläggningskapital af 1 million kr.

U HYRKUSKVERK -%3
systemet gifver ny

byggaren rätt, att under de två för
sta åren bo hvar som helst (han 
måste likvisst fullfölja sin inskrif- 
ning genom att begynna odling al 
landet inom sex månader från in- 
ikrifningsdatum) men plöj 
året 5 aeres, beså dessa det följande 
och då ytterligare plöja 15 samt 
uppföra ett beboeligt hus. Nybyg
garen måste efter två år från in- 
-skrifnings-datum begynna perma
nent bosättning å "homesteadet" 
samt bebo och odla sitt land under 
minst 6 månader hvarje af de föl
jande tre åren.

22 och 24 Jemima st. — Winnipeo.
Tdephonförbindclse.NORGE.

K Ks.it). Lysande elände. .Stads
fullmäktige ha erbjudit sig att 
kostnadsfritt upplåta tomt m. m. 
till ett militaretabliasement för en 
af de nya trängliataljonema. K..
m:t bar icke ansett dessa framställ
ningar pakalla någon dess åtgärd.

DROJ ICKE att sända efter Herr Turn- 
blads patenternde brefskriiVare, den en
da uppfinningen som kan istindsätta 
hvaije person att korresjxjndera utan 
minsta fruktan att någon obehörig skall 
kunna lösa hrefven. Den arlxrtar som 
ett lås i ett kassaskåp; hrar och en har 
sin kombination.

Hudiksvall. Fosforn. Å la
sarettet bar tjugutvä-iiriga Maria 
Björnson, dotter till en arlietare a 
brädgårdskasern i Avi k, atiidit i 
följd af fosforforgiftning, för att 
utplåna följderna af ett felsteg.

Fn behagKg öfveraskniug. En 
i Kristiania boende fattig Öo-årig 
enka, hvars man föll i det ameri
kanska inbördeskriget, anhöll för 
omkring två år sedan om pension 
af den amerikanska regeringen. 
Häy om dagen fick hon från Wash
ington underrättelse om att hon 
tillerkänts en ärlig pension af 550 
kr., hvarlijeiute hon erhåller ett be
lopp af 11,000 kr. såsom pension 
fran mannens dtklsdag 1864 och 
tills nu. Qvinnan är sjukling och 
har hittills fått anlita fattigvården.

e första

Begagnas af alla 
med lätthet och å hvilket språk 
helst. För att introducera denna vär
defulla *‘skrifvare“ öfverallt sändes den 
tillsvidare för endast 30 ets eller 2 för 
50 ets portofritt, Addressera

Minn. Stationf.ry Co., Minnapolis, 
Minnesota. I>er. 311

Kalmar. Vidskepelse. Da här 
om dagen en bonde skulle resa till 
staden V., mötte honom ett par tat
tare akande efter en gammal ina-

Eskilstvxa. Han vill inte luf
ta. Från Nyfårs, Eskilstunas för
stad, meddelas: Pa aftonen d. 8. 
mars anmäldes för länsman att 26-

„ ANSÖKAN OM FA8TEBRKF 
kan göras hos närmaste landagent 
eller hos hvem som helst home- 
stead sinspe k tör.

Sex månaders notis måste skrift- 
ligen insändas till Regeringens 
Land Commissionär, om nybygga
rens önskan att ingifva anaökan 
om faste bref. När ansökan om 
fastebref inleznnas, betalas en af gift 
af $5.00.

M. P. Peterson,
96 Dagmar Street

All slags VED till salu. Afvenså 
KOL, IS och VATTEN.

TELEFON NO. T98.

ger hust. Så fort var laiidtmnn 
passerat förbi tattaresk jutsen stan
nade lian sitt åk dom, gick derur 
samt fram till hästens hufvttd.

årige f. d. artilleristen Karl August 
Liljenkrans uppträdde våldsamt 
med dragen knif hemma i sin fa
ders lösta. 1 i gården Lurvnhierg Derpu spottade han tre gånger i 
När länsmännen jemte fjerdings- 
man och ett extra biträde anlände

Winnipeo.

X

DÅNMARK.hastens mun samt vände hästen
tre gånger. Förbipasserande per
soner sporde vur man, hvarför han 
bår sig åt på detta viset Han svara
de: Jo, jag mötte nyss en tattare
skjuts och de derpå akande förtrol
lade min hust; men oiy man vänder 
ett sålunda furtrolladt djur tre gån
ger och spotter 
munnen, så ar t

Vallo slott brunnet. Vallo slott 
och arrendegård pä Seland ned
brann natten till den 20 
Tornen instörtade mellan kl. 3 och 
5 och allt är förvandladt till en 
brinnande ruin. Elden uppkam

till gården, hade L. redan hunnit 
göra bruk af sin knif, i det han 
tillfogat sig sjelf ett nara två tum 
långt sur i halsen. Han a Hyrdes 
till arresten och forliands Jer. Ef
ter en stund observerade emellertid 
den i forrummet vaktande läns 
mannen och hans medhjelpare att 
något ovanligt var å färde, hvarför 
de skyndade in i finkan och funno 
att L. hangt sig i några remsor, 
sora han tagit ur sin skjorta. Han 
nedskärs och befanns utom all fa
ra samt lemnades å nyo åt sig sjelf. 
Efter ytterligare en stund gjorde 
han ett nytt hangningsforsuk med 
stycken, som han rifvit ur sin vast 
Sedan ufven detta försök förhind
rats, gjorde han ännu ett hang- 
ningsforsok med tillhjelp af sina 
byxor, hvilket ilock, liksom de fö
regående, strandade.

J- H- Dawson,
570 RålN STtERT.

Frukter, konfektyrer, ice eream 
och ostron. Middagar och supeer
serveras.

UNDEHRäTTELSER
lyankomna emigranter vid 
Dominion Lands Kontor 

t Manitoba eller Nord vest Territo
rierna angående de land, som äro 
öppna för nybyggen, och lemna der- 
varande tjenstemän kostnadsfritt 
råd och anvisning å passande land.

ETT ANDRA HOMESTKAD 
kan erhållas af hvaroch en.hvilken 
antingen utbekommit fastebref på 
sitt första homeetead eller af Re
geringens Land Commissionär fått 
rekommendation till fastebref, på 
eller före den andra juni 1889.

Fullständiga underrättelser an
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarne, såväl kopior af dessa 
lagar som också om Regerings 
landet inom Jernbenebältet i Bri- 
ti»h Columbia, erhållas efter

erhålla n 
hvarje

mars.

. I

det tre gtinger i 
rollmagten bruten.;

BILLIG L1FF0RSÅKRING!!!Att hafvahjer-1 Mycket billigare 
tat på ratta stället ar nödvändigt | 
för att kunna tjena kungl. maje
stät och kronan. Högst sällsynt ar 
väl att å en menniska hjertat pla
ceras å högra sidan.

Landskrona.
än något annat bolag. Tio års fördelning* »ystem

ptutual $unb $ifc
i NEW YORK.

O-
Sådant fallhar egt rum med en Landskronabo! poneradfhoe regerings ^^$500*000V f°nd*“ °fT*r •S000000 ,Je

som lät 8:- -* ------- J—J r«_sL_:------------------------------- * ..............
och for bevaringsskyldighet, från 
hvilken han befriades på grund af 
kroppslig svaghet

.. .... ... . .... Under år 1891 utfärdades
ig af doktor undersökas 11 lorsaknngar för mera än femtio millioner Dollars och under samma 

r,..',. ur Utljetaltes för dödsfall $2,289,000 Årapremien för SI000 00 ställer

Ålder 25 år....................$13.80
$1A22 
$1494

... ansö
kan till Sekreteraren för Inrik** 
Departementet, Ottawa, Regerin
gens Land Commissionär, Winni- 
Mg, Manitoba, eller ho* en hvar af 
Regeringens Land Agenter i Mani
toba och Nord West Territoijerna.

A. M. BuROMse,

Ålder 40 år $16.20 
$1T.94 
$21.36

“ dnbbelt i annat bolag, när Ni kan få den 
så billigt i Mutual Reserve?

Reservefonden på hvarje poliee tillsamman* med all inkomst från 
förfallna jwlicer o. s. v. frånräknas premium efter 10 år* tid, hvilket 
beräknas form mska densamma till omkring t och utdelning gifves 
hvrnye ar derefter till dem återstoden är betald, hvilken beräknaavam
gjorl mom 15 Ar. > •

För vidare upplymungnr, tirknlär ete., på Svenska oeh Danska 
hanvänd Eder till.
A. R McNiuoi^ General Direktör för Nord Vwtem Canada, #Uer till 
Emanuel Öhlcn, Skandinavisk General Agent för Manitoba, Nord 

Vestra Territoriet oeh Britiah rvti^tu.

I ::o ” 45 "
35 ” * 50 "

Lund. Forsok mejsilkesma.sk- 
odling. Enligt till Nya Lund in
gånget meddelande, komma om 
fattande forsok med silkesmaskod
ling att i sommar verkställas i syd- 
lfcfa Skåne, nägoiwtäile- i Lund» 
omnejd, af professor J. W. Smitt.

Falkenberg. Opinionsmote till 
förmån för så väl H. Tamms mo
tion i sedlighetsfrågan som de mo
tioner som ingifvits för nykterhe
tens framjande hölls nyligen i good 
templarlokalen i Falkenberg på in- 
bjndan af hofpredikant E. D. Heu- 

tullförvaltare C. A. K. Bjor- 
ling, bandi. P. J. Lundberg m. fl.

Sinnessjuk läkare. Chefen för

Vi*e Inrike* Minister.

“Marriaie Licenses."-f

Giftermålsatte*ter utfärdas Ra
der regeringens sigill af

EMANUEL ÖHLÉN.
181 Rupert str. eest, 

WlMMIPM

Norrköping. Dramat i Fräls
ningsarmens lokal. Den lilla spin- 
ner.skan Betty Månason, hvilken i 
Frälsningsarmens lokal, Norrkö-

\ >
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lämplig pists i Manitoba eller Nord 
Vest-ern. Vid »amma tid t au tas 
ock O. Bengtson med en del fa
miljer, öfver Göteborg, livillta sko
la bosatta sig nara Wetaskiwin, 
Alberta.

SKANDINAVISKA MISSIONS
KYRKAN.

#<) sy .>•! ^"° 886 Cather.ne St.. Winnipeg.
. 0.23— 0.23i Gndatjenst Söndagar kl. 11 f. , . , , ...

o» „» 7, „ iwa» kt »r S5vtraS«sÄi5r
1 j —Frösamlingen samraantriider for- b^cabe.

0-" 0 V5 sta tisdagen i hvarjemånad kl.Se.m. --------------- ------- '
' aTU — 1 EJohn*°n. församlingens Pa- J P Q Q ]• H Q n 

0.2", »tor. träffas säkrast i sin bostad,
0.18— 0 20 No.372.9de Avenuen, kl. 8—12 f. m

Smhdhiiviskt Big eri.WINXIFEGS TORtiPRSSEK :

587 5te Ayk. Nord.
Flere slags Skandinaviska brödH vete per btwh...

Hafre do 
Koro do
Mjöl, patent* 100 lbs 
do. strong Itnkers *

Sven,ka dam qvartetten koncer-j ^ ^/tine 0 60-

terade . mmpeg sistlidne mån-1 Smur ru|lal. lt) 0.ix 
dag och tisdag for utsåldt hu« och _dr. packadl, 
de vunno rikligt bifall. Landsman- j Ägg, per dussin .. 0 13— 0.14 
innorna, namn arofrökname Jen- P®r bushel. ... .0.25 0.30
nv Svenson, Minna Norelius, Leab 1 ,.“i IU^'.U^' Per *'.I!u'.. . w „ Hafremjöl persack.. 1.00— 2.10
Petterson och Malla Sjoo. Hö, l.«t, per ton .... 5.00— 6.00

do. pieM&dt, per ton . 7.00— 8.00 
Kli, per ton
Hudar per pund .... 0.02—0.031
Fårskinn........................  0.75— 1.00
Kol, per ton
Ved, tamrac, per cord 5XX)— 5.50 
do. björk, per cord. . 5.50— (i.00 
do. ek, per cord.... 5.50— 6.00 
do. poppel, per cord 3.50— 400 

Fisk, hvit, per Ib.'... 0.05—0,05 i 
do. laxöring, per lb 0.10—0.121 

O! 15— 0.16

APOTHBKAjRE
718 Main Street, midt emotCanada 

Pacific Jemvagsstation.
W Orders från Inndiorten expediera» 

skyndsamt.
SVENSKA f:\ -lvtherska 

SIUNS KYKKÄN.
Hörnet af Ode Aven. oeh 7de Str 

Uudatjenst hvarje söm|#g kl. half 
11 f. m. och kl. lialf 8 e. m. Son) 
dagsskola kl. 3 e. m. Veckopredi- 45,; Main Street - - - . WlSXlPEQ. 
kan hvarje onsdags qvåll kl. 8.
S. Udden, Församlingens Pastor.

Bostad 6te Are N. 420 (McWilliam St|.

Dr. R M SIMPSON
— LäKAKE. —9.00—10.00Prenumeranterna pa denna tid

ning kunna erhålla "Skandinaviske 
Canadiensaren' och,Montreal Week- 
ly Witness' for endast 82.00 per 
år. Canadiensaren samt ‘ Northern 
Measengei11 kunna erhållas for det 
billiga priset af 81.65 per år.

Profnummer sändas gratis, då 
man tillskrifver John Dougall åt 
Son, Montreal, Q.

ItiiT* Kontorstid 10—11 f. m.. 2—4 och 
7—8 c. m. Telcphontorhindelw.4.75—10.50

IDoiMmsrionsr ZE-iUsTIEUnTS
KUNGLIGE POSTÅNGARE

VI* LIVERPOOL, THE ST. LÄWRENCE OCH QUEBEC.do. lax, per lb 
do. ostron, per <|iiart 0.50— 0 75 

0.14— 0.15 
0.11—0.124 
0.12.-—,0.13 
0 13— 0.15

Kalkon, per lb. 
Gås, per Ib.... 
Kinder, per lb— 
Höns, per lb..

Den tinasta och billigsta vägen från Europa tillHerr A. G. Hample ar, vi äro 
glada attomnämnadet.på hättrings- 
vägen och väntas att snart komma 
på futter igen.

CANÄOA, MANITOBA och RRITISH COLUMBIA
O!!! SÅMMAHTRAOE !!!

Skandinaviska Missions försam
lingen äuinarnu kupa en större och 
mera lämpligt belägen tomt, för att 
der sedan uppföra ät sig en rymli
gare kyrka.

Nästa måndag den 24 april hål
ler Skandinaviska Nykterhets för
eningen i Winnipeg sitt fjerde all
männa möte å sin sal ‘Albert Hall',

Dominionliniens ångare äro alla af utmärkaste slag, stora och 
beqväma, bygda i vattentäta afdelningar och förda af mycket erfarna 
befälhafvare.

Fördäckspassagerarues sofrum äro stora och passagarerne erhålla 
tillträckligt med fiäla.

Mellandäckpassagerarnes bekvämligheter äro väl värda resandes 
uppmärksamhet.

Salongerne äro Iwlägna i midten af fartyget, hvarest den minsta 
rörelsen eger rum och elegant möblerade.

Uppmärksamma uppassare och uppasserskor, skicklig och före
kommande läkare samt skandinavisk tolk finnas om lord på hvarje 
ångare. Familjer åtskiljas icke. — Vid ångames ankomst till Quebec 
kommer bolagets tolk omboni för ätt mota och taga vård om passa- 
gararnc. Och nybyggare för Manitoba och Britisli Columbia besvä
ras icke af tulltjcnsteiuän, emedan hela färden bär öfver britiskt om
råde och sakerna äro derför tullfria. Resan med Canada Pacitic-järu- 
vägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigran 
ter beviljas 300 pounds fri bagagevigt samt fria solvagnar,

General-Agenterna i Skandinavien äro :
Christiania: J. Krantz, 11 Jembanetorv. Trondhjem : Bernhard 
Moe. Bergen : Caspeh Dreyer. Stavanger: BröDRENE Haabeth. 
Chriatians&nd : Arthur Normann. Götelorg : J. O. Reis, 40 Sill
gatan. Kjöbenhavn: Lavr Lassen, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. Wide- 
»REN, Hamnen. Stockholm : Kapten Ej. G. Carlsson, Nygränd 4.

hörnet af Main och Market sts., kl. 
8 e. m. Kortare tal komma att hål
las, omväxlande med sång och mu
sik .Landsman, välkomna!

Sekreteraren.

Whitewood, Assa. Regeringens 
emigrations kontor hämtades stäng
des den 7 mars. Regeringen an
såg ej behofvet påkalladt att hafva 
en agent stationerad här. Tills vi
dare emottågas emigranterna af 
Herr Lindskog. A,

R. D. RICHARDSON.
ETABLERAD 1878.

Enda leVerantör under sex år a£

SKOL- MATERIALCHICAGO. Strejken bland arbe- 
tarne viil verldsutställninigen har 
upphört och alla hafva återgått till 
sitt arliete.

till Winnipegs skolor.
Särskild raliatt till köpmän

Tryckning och Bokbindning ut
föras Pil HKSTäLLNING.

St. Paul, Minn., 19 April. En 
tinne, vid namn Christopher Peter
son,föll i dag under arbete från an
dra våningen af International Ho
tell,i gatan och dog ögonblickligen. 
Han hade nyligen anländt frun 
Winnipeg. Hans ålder uppgafs 
till 35 är. Hos honom hittades fle
re bref från Winnipeg, som utvi
sade, att han hade bekanta, om ej 
slägtningar derstädes.,

Order per post utföras omsorgsfullt

R. D. RICHARDSON, FLINN, MAIN &. MONTGOMERY,M idt emot postkontoret. W INNIpeu

Hufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

JERNYAG
HiIIsT .A- och -

»Late sälja paasagerar biljetter mycket billigar 
Biljett priset till Winnipeg, via Quebec eller Montreal är: 

Erån Köpenhamn, Kristiania,. Kristiansand, Bergen, Trondhjem,
Eabjcrg, Göteborg, Malmö och Stavanger ..............................

“ Hangö............................................. .. ...................................................
“ Abo och Helsingfors .................. ....................................................
“ »Stockholm.......................................................................................

e än alla andra linier.

Tidsskillnad i de olika LäN-
DEBNA På JORDEN. & SASKATCHEWAN

JERNYÄGS oel Anjrliåts - Bolai.
$38.00

39.00
40.00
41.00
41.75
42.50

På hvilken tid som helst i New 
York är tiden senare i 
Amsterdam, Holl., 5.t. 16 m.—; s. 
Bern, Schweitz, 5 “ 26 " — “
Berlin. Preussen. 5 “ 49 “ 35 “
Bryssel, Belgien, 5 “ 13 “ 30 “
Buda Pest, Ungern 6 “ 12 “ — “
Carlsruhe, Baden 5 “ 30 “ — “
Christiania, Norge 5 “ 29 “ — “
Constantinopel, 6 “ 52 “ — “
Dublin, Irland 4 “ 30 •* — “
Frankfurt, Tyskl. 5 “ 30 “ -— “
Göteborg, Sverige 5 “ 45 “ — “
Hamburg, Tyskl. . 5 “ 36 “ — “
Köpenhamn,Danm. 5 “ 46 “ — “
Lissabon, Portugal 4 “ 19 “ 30 “
London, England 4 - 55 “ 56 “
Madrid, Spanien 4 " 41 “ 15 *
Moscow, Ryssland 7 • 26 “ —11
Munchen, Bayern 5 " 42 “ 30 “
Neapel, Italien S “ 53 “ — “
Paris, Frankrike 5 “ 5 “ 15 “
Prag, Böhmen 6 “ 54 “ — “
Rom, Italien 5 " 46 “ — “
St Petersburg,Rys 6 " 57 “ — *•
Stuttgart, Wyrtbg 5 “ 33 " — “
Stockholm, Sverige 6 “ 8 "* —“
Warschou, Polen 6 “ 20 “ — “

Tidsskillnaden är 4 minn ter på 
hvarje längdgrad eller 1 timme 
på 15 grader.

" Wasa, Kristinestad och Björneborg ....
“ Gamla Karleby, Jacolistad och ITIeåborg 

Tidtabeller och seglingslistor sändas fritt och allä förfrågningar 
besvaras med omgående.

UTMÄRKT ÅKERBRUKSLAND 

- till salu -
på billiga och lätta vilkor.

7:o:-
FRITT REGERINGSLAND 

kan ännu erhållas inom korta af- 
etånd af deesa jervägars stationer

SEGLINGSLISTA.
ALLAN LIMEN. 

Ångare
........... Sardiniar.
............Laurcntian

.............Parisian
............Circassian
........... Numidlan
............Sardinian

DOMINION LINIEN.
Ångare

.......... Oregon ....
...........  Labrador ....
............Toronto ....
............Vancouver_____
............Sarnia'

Från Liverpool
April 20...............

r 27................
Maj 4........

" 11................
” 18................
’’ 25................

Från Montreal
..............Maj 6
..••• "13

■................. ”20

Alla fömödna upplysningar med
delas beredvilligt af

OSLER, HAMMOND 4 
NÅNTON,

27
Juni 3

" 10

Land-Departement, 881 Main Sto 
wnonna, oanada-

För PENGARS FÖRSÄNDANDE 

samt af KÖP AF BILJETTER till 

och frin

Från Liverpool
April 21............

"" 27............
Maj 5......

” 11.....................

” 19............

Från Montreal
..............Maj 10
............  ” 13

24
” 27 

Juni 7
BEAVER LINIEN.SVERIGE,

NORGE,
Ångare 

.Lake Huäon 

.Lake Winnipeg 

. Lake Superior 
Lake Nepioon 

. Lake Ontario 
Lake Huron 
Lake Winnipeg

Från Liverpool
April 15............

22........
" 29......... ..

Maj 6..............
” 13............
" 20.........................

” 27.............

Från Montreal
M I

10
17
24

DANMARK och 
FINLAND

31
Jun 7

" >4
Vidare upplysningar meddelas:

, af hvein som helst ångbåtsagejit, billjettogent vid 
Canada Pacific Jemvägen eller af

Läkarebanan är i Danmark så 
öfversvämraad med studerande, att 
de måste anmälss tre eller fyra år 
i förväg för att komma i klinik. 
Ett möte af medicinska studerande 
skalH anledning deraf hållas för 
att få saken bättre ordnad.

bör man icke vända sig till någpn
annan än till

ROBERT KERR,
GENERAL PASSAGERAR AGENT,

WINNIPEG
EMANUEL- ÖHLÉN,

181 Rupert St., Winnipeg, Man. 

Alla förfrågningar besvara» pr

\

ALLMANNA NYHETER
M IXXIPIG. Torsdagen den 15de 

d's hade Missionsförsamlingen Lar- 
»tädes »in »edvanliga lialfår» ba- 
zar och tefeat i »in kyrka å Cathe
rine Street. Kvrkan var till träng
sel fyld af skandinaver — mellan 3 
oeh 400 biljetter voro sålda—oeh 
det hela vittnade icke allenast om 
ett lifligt intresse for missions»»- 
ken, utan afven om, att en storre 
missionskyrka ar af behofvet på
kallad. Efter traktering med kaf
fe, té, etc., ctc., öppnade pastor J. 
E. Johnson motet, hvarefter herrar 
M. P. Peterson, C. O. Hofstrand och 
Kev.Pedley hollo korta tal, omväx
lande med sång, guitarr och orgel 
accompangemang af Miss C. Sand
gren, Miss Wikström och Miss J. 
Peterson.

Derefter egde försäljningen af 
fruntiramemas handarbeten for 
missionasaken rum och tjenstgjorde 
Pastor Johnson som auktionist, 
fy Ilande,sin plats på,, ett förtjerst- 
fullt »att. Genom de försålda ar- 
tiklarne inbringades omkring 142 
dollars.
trttdes afgiften, så stiger det till en 
ratt lietydlig summa, vittnande om 
karlek och deltagande.

Nar härtillkommer in-

Vi omnämle i ett föregående 
nummer att skräddare strejken i 
Winnipeg var afslutad. Så berät
tade de dagliga tidningame uch vi 
återgåfvo notisen efter dem. mep 
så var ej nu förhållandet. Strej
ken är annu ej afslutad.

Våren låter vanta på sig i år. 
Rätt sotn det är vackert väder en 
dag, så sn «r det igen. Detta gör 
att de allmänna arbetena i staden 
och omnejd ännu icke äro upptag
na. Äfven farmaren får vänta, o- 
aktudt tiden när aom helst är inne 
for honom att gömma sin skitt i 
mullen. Det torde dock icke kom
ma att dröja så länge, forr än fro- 

1 sten lemnat plats för sommarvär
men. Flera småfoglar ha redan 
kommit såsom sommarens förelö
pare och helsat oss med sitt vänliga 
kvi vitt.

Vår landsmaninna Mathilda 
Landerholm, hvilken en tid haft 
“Boarding House" här i staden, hi.r 
lenmat fallada for Montana I 
henne har Winnipeg förlorat må
hända sin bästa matlagerska.

En svensk tjen-tetlieka å Mani- 
toba hotell härstädes. vid 
Christine Anderson, tick vid mang
ling af kläder »in ena hand i 
skinen med den sorgliga påföljd 
att fyra tingrar å banden ha måst 
aftagas.

namn

un-

Herr Tomlinsön, från Inglewood 
111., besökte nyligen Winnipeg för 
att arrangera om att bringa tiere 
Svenska farmare, som nu äro bo
satta nära Chicago, till Calgary- 
Edmonton distriktet

Hfcrr Sverdrup, Canadiske rege
ringens skandinaviske agent i Min
nesota och Dakota, är för närva
rande på besök i Winnipeg.

Hittills har det lyckats regerin
gens emigration» tjenstemän i Win
nipeg att skaffa arbete for de an
lände emigranterna. I onsdags ut- 
gingo 26 Skandinaver på arbete 
och endast sex äro annu qvar på 
emigranthuset under vantan på 
lämplig sysselsättning, I veckan 
inväntas 60 Skandinaver, mest ar
betare, som anlanda öfver Trond
hjem. Omkring' 70 Höll And are 
vantas inom kort anlända hit I 

af maj anlända många per- 
från Horsens, Jylland, Dan- 

niÅk. Bland dessa aro elfva för
mögna familjer, hvilke alla ämna 
slä sig ner »om farmare på någon
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